



ØVRE EIKER
KOMMUNE

USN Universitetet
i Sørøst-Norge

VIL DU DELTA I FORSKNINGSPROSJEKTET HJEMMEBOENDE HJERTESVIKTPASIENTERS ERFARING MED DIGITAL OPPFØLGING?

FORMÅLET MED PROSJEKTET OG HVORFOR DU BLIR SPURT

Du har nå prøvd ut digital hjemmeoppfølging i 3 måneder gjennom ett kvalitetsprosjekt i Øvre Eiker kommune. Dette er et spørsmål til deg om å delta i et forskningsprosjekt for å høre om dine erfaringer med bruken av dette utstyret. Prosjektet er en del av min avsluttende masteroppgave i avansert klinisk allmennsykepleie.

HVA INNEBÆRER PROSJEKTET FOR DEG?

Jeg vil ta kontakt med deg, og avtale en tid for ett intervju. Intervjuet vil vare mellom 30-60 minutter. Dette vil foregå hjemme hos deg, og jeg vil gjøre taleopptak via Nettskjema Diktafon. Dette er ett system som Universitetet i Sørøst Norge bruker for å ivareta personvernet ditt.

I prosjektet vil vi innhente og registrere en del opplysninger om deg, men ikke andre personlige opplysninger enn det du selv forteller i intervjuet. Jeg kommer til å stille deg en del spørsmål rundt erfaringer med utprøvingen. Du velger selv hva du vil dele av erfaringer og informasjon, og du vurderer selv om det er spørsmål du ikke ønsker å svare på.

Du har til vanlig tjenester fra hjemmesykepleien, og jeg vil ikke erstatte dette.

MULIGE FORDELER OG ULEMPER

Fordelen med å delta i forskningsprosjektet er at du får snakket med en fagperson om erfaringene med den digitale oppfølgingen, og at dine erfaringer kan bidra til at tjenestene blir bedre. Ulemper er at du må bruke tid og krefter på intervjusamtalen.

FRIVILLIG DELTAKELSE OG MULIGHET FOR Å TREKKE DITT SAMTYKKE

Det er frivillig å delta i prosjektet. Dersom du ønsker å delta, undertegner du samtykkeerklæringen på siste side. Du kan når som helst og uten å oppgi noen grunn trekke ditt samtykke. Det vil ikke ha noen negative konsekvenser for deg eller din behandling hvis du ikke vil delta eller senere velger å trekke deg. Dersom du trekker tilbake samtykket, vil det ikke forskes videre på dine helseopplysninger. Du kan kreve innsyn i opplysningene som

er lagret om deg, og opplysningene vil da utleveres innen 30 dager. Du kan også kreve at dine helseopplysninger i prosjektet slettes.

Dersom du senere ønsker å trekke deg eller har spørsmål til prosjektet, kan du kontakte prosjektleder (se kontaktinformasjon på siste side).

HVA SKJER MED OPPLYSNINGENE OM DEG?

Opplysningene som registreres om deg skal kun brukes slik som beskrevet under formålet med prosjektet, og masteroppgaven skal ferdigstilles innen desember 2022. Eventuelle utvidelser i bruk og oppbevaringstid kan kun skje etter godkjenning fra Norsk Senter for Forskningsdata (NSD) og andre relevante myndigheter. Du har rett til innsyn i hvilke opplysninger som er registrert om deg og rett til å få korrigert eventuelle feil i de opplysningene som er registrert. Du har også rett til å få innsyn i sikkerhetstiltakene ved behandling av opplysningene. Du kan klage på behandlingen av dine opplysninger til Datatilsynet og institusjonen sitt personvernombud.

Alle opplysningene vil bli behandlet uten navn og fødselsnummer eller andre direkte gjenkjennende opplysninger (=kodete opplysninger). En kode knytter deg til dine opplysninger gjennom en navneliste. Det er kun Mette Tøien, og undertegnede som har tilgang til denne listen.

Resultatene fra studien vil bli publisert i form av en masteroppgave, og eventuelt en forskningsartikkel. All publisering skal gjøres slik at enkeltdeltakere ikke skal kunne gjenkjennes, men vi plikter å informere deg om at vi ikke kan utelukke at det kan skje.

Opplysningene om deg vil bli oppbevart til etter sensur av masteroppgaven av kontrollhensyn, og deretter slettes de.

OPPFØLGINGSPROSJEKT

Det er ikke per i dag planlagt noe oppfølgingsprosjekt, men om det skulle endre seg kan det bli aktuelt å kontakte deg.

GODKJENNINGER

Regional komité for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk har gjort en forskningsetisk vurdering, og prosjektet er ikke søknadspliktig.

Universitetet i Sørøst-Norge og prosjektleder Mette Tøien er ansvarlig for personvernet i prosjektet.

Vi behandler opplysningene basert på Art. 6 nr 1 og art.9 nr 2.

KONTAKTOPPLYSNINGER

Dersom du har spørsmål til prosjektet eller ønsker å trekke deg fra deltakelse, kan du kontakte

Masterstudent Marion Lo Presti marion.lopresti@ovre-eiker.kommune.no

eller

Veileder, Førstemanuensis Mette Tøien, USN. Mette.toien@usn.no

Dersom du har spørsmål om personvernet i prosjektet, kan du kontakte personvernombudet ved institusjonen: paal.a.solberg@usn.no

JEG SAMTYKKER TIL Å DELTA I PROSJEKTET OG TIL AT MINE PERSONOPPLYSNINGER OG MITT BIOLOGISKE MATERIALE BRUKES SLIK DET ER BESKREVET

Sted og dato

Deltakers signatur

Deltakers navn med trykte bokstaver